

Dni Podzamcza trwają

Jeszcze do 10 czerwca świętuje Podzamcze, najmłodsza i największa dzielnica Wałbrzycha.

Tesco i Pasaż Tesco to partnerzy tytularni, natomiast organizatorami Dni Podzamcza są: Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu oraz Fundacja RECAL.

26 maja, w sobotę o godz. 8.00 w PSP nr 21 rozpoczną się Otwarte Mistrzostwa Wałbrzycha w Badmintonie o Puchar Tesco. Tego samego dnia, o godz. 16.00 w sali OSK z okazji Dnia Matki widowisko przygotował chór

Cantus i Stowarzyszenie „Radość Życia”.

27 maja, w niedzielę, o godz. 10.00 na boisku przy ul. Blankowej rozpocznie się Dolnośląski Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Tesco.

2 czerwca na placu kościoła parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła, z okazji Dnia Dziecka odbędzie się festyn rekreacyjny. Trwać będzie od godz. 13.30 do 19.00. W programie estradowym wystąpią m.in. dzieci z Przedszkola „Stokrotka” i nr 14 oraz młodzież z gimnazjum nr 7, zaprezentuje się także PSP nr 21, Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi, a także Szkoła Tań-

ca „Cordex”. Przewidziano konkurs dla dzieci „Zadbajmy o nasze środowisko”, konkursy animacyjne i prezentacje bajkowych postaci, a także ZUMBA Party. Miłośnicy piosenek Czesława Niemena będą mieli okazję ponownie (poprzednio w listopadzie ub.r.) podziwiać sztuk artystyczny Jarka Królikowskiego. Program towarzyszący przewiduje prezentację sprzętu krótkofalowców LOK oraz sprzętu i modeli samolotów, turniej piłki nożnej i streetballa oraz przejażdżki bryczkami, „Sport z OSiR-em”, Bieg Krasnali. Odbędzie się konkurs rysunkowy „Moje Tesco” i

konkursy ekologiczne, malowanie twarzy, prezentacja symulatora jazdy samochodem i samochodów rajdowych, a najmłodszy będą mieli okazję skorzystać z placu zabaw i dmuchanej zjeżdżalni. Czynne będą stoiska gastronomiczne i inne atrakcje.

9 czerwca, w sobotę o godz. 11.00 wystartują uczestnicy XXIV Biegu Książańskiego, który odbędzie się na terenie Książańskiego Parku Krajobrazowego.

W maju i czerwcu na boisku przy PSP nr 21 odbywać się będzie Turniej Piłkarski „O Puchar Olimpijczyka 2012.

Andrzej Basiński